
Elektronicznie podpisany przez:

Krzysztof Witkowski; Urząd Miejski w Kole

ZARZĄDZENIE NR OA.0050.83.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 7 czerwca 2024 r.

zmieniające budżet miasta Koła na 2024 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
póz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 169311872) oraz § 13pkt3i5 uchwały nr LXXIII/757/2023 Rady
Miejskiej Koła z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu miasta Koła na 2024 rok zarządzam co
następuje:

§ l. W uchwale nr LXXIII/757/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu
iniasta Koła na 2024 rok, zmienionej zarządzeniem nr OA. 0050. 7.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia
19 stycznia 2024 roku, uchwałą nr LXXI V/771/2024 Rady Miejskiej Koła z dnia 31 stycznia 2024 roku,
zarządzeniem nr OA. 0050. 27.2024 Burmistrza Miasta Kola z dnia 8 lutego 2024 roku, zarządzeniem nr
OA. 0050. 32. 2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 27 lutego 2024 roku, uchwałą nr LXXV/787/2024 Rady
]V[iejskiej Koła z dnia 13 marca 2024 roku, zarządzeniem nr OA. 0050. 40. 2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia
19 marca 2024 roku, zarządzeniem nr OA.0050.45.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 29 marca 2024 roku,
zarządzeniem nr OA.0050.46.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 3 kwietnia 2024 roku, zarządzeniem nr
OA. 0050. 51. 2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 18 kwietnia 2024 roku, uchwałą nr LXXVIII/794/2024 Rady
Miejskiej Koła z dnia 23 kwietnia 2024 roku, zarządzeniem nr OA.0050. 57. 2024 Burmistrza Miasta Koła
z dnia 25 kwietnia 2024 roku, uchwałą nr 11/15/2024 Rady Miejskiej Koła z dnia 22 maja 2024 roku,
zarządzeniem nr OA.0050.74.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 27 maja 2024 roku wprowadza się
następujące zmiany:

l. W § l ust. l uchwały plan dochodów budżetu ogółem w wysokości 137. 150.991,76 zł zastępuje się
kwotą 137.505.807,29 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 124. 941. 930, 76 zł zastępuje się kwotą 125. 296. 746, 29 zł.

a) ust. 2 pkt l dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych
odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

b) ust. 2 pkt 4 środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy -
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia.

2. W § 2 ust. l uchwały plan wydatków budżetu ogółem w wysokości 147.305. 101,20 zł zastępuje się
kwotą 147.659.916,73 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 122. 244. 785, 20 zł zastępuje się kwotą 122. 599. 600, 73 zł.

a) ust. 2 pkt l uchwały wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

b) ust. 2 pkt4 wydatki na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy, sfinansowane środkami
z Funduszu Pomocy - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia.

3. W załączniku nr l do uchwały nr LXXIII/757/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 20 grudnia 2023 roku
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszego zarządzenia.

4. W załączniku nr 2 do uchwały nr LXXI11/75 7/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 20 grudnia 2023 roku
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

5. W załączniku nr 7 do uchwały nr LXXIII/757/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 20 grudnia 2023 roku
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

6. W załączniku nr 8 do uchwały nr LXXIII/757/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 20 grudnia 2023 roku
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

IKMIA A RADCA
t/^~ ' dr Błażej

ariola Mąko ska " KN- .
Id: 9C7CC 09-5533-4147-9967-76D2E91F

AWNY
nowski
7

Podpisany Strona l



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OA.0050.83.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 7 czerwca 2024 r.
Dział Rozdział Paragraf

75113

2010

80153

2010

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli l ochrony prawa oraz s wnictwa

wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

271 323, 00

46 776, 00

46 776, 00

0,00

0,00

137 150 991, 76

Zmiana

88 000,00

68000,00

68 000,00

286 81 g,

286 815, 53

286 815, 53

354 815,53

Po zmianie

33932 ,00

114 776. 00

114776, 00

0,13

286 815, 53

286 815,53

137 505 807, 29

BeSTia Strona 1 z 1

Jd: 9C7CC1-'09-5533-4147-9967-76D2E91FECOF. Podpisany Sl roił a l



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr OA.0050.83.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 7 czerwca 2024 r.
Dział Rozdział

75113

Paragraf

2010

80153

2010

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

rtź<*fjata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Przed zmianą

271 323, 00

46 776, 00

46 776,00

0,00

0, 00

Zmiana

68 000,00

68 000, 00

68 000,00

286 815,53

286 815, 53

286 815, 53

Po zmianie

339 323, 00

114 776, 00

114776, 00

286815, 53

286 815, 53

286815, 53

Razem: 13836921, 96 354 815, 53 14 191 737, 49

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9C7CCF09-5533-4147-9967-76D2E91FECOF Podpisany Strona l



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr OA.0050.83.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 7 czerwca 2024 r

Dział

750

7S1

Rozdział

75023

75113

80101

80103

80104

80107

80149

Paragraf

4300

4510

3030

4040

4110

4270

4710

4800

4800

4330

4790

4800

Treść

Actministracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Urzędy naczelnych organów ństwowej,
kontroli l ochrony prawa oraz

2540

4110

4790

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług remontowych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Przedszkola

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Świetlice szkolne
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przed zmianą
817738.27

13241667, 00

507319, 00

200, 00

271 323,00

46 776,00
0, 00
8

23 567 928, 74

193654,00

2786711,00

96 500,00

19729,00

1 022 985,00

530 647, 00

55 100, 00

10777411, 00

60 000, 00

4 722 458, 00

2595717, 00

143 109, 00

2 263 005, 00

1 530 000,00

96 690, 00

515746,00

Zmiana

8.00

-200,00

200, 00

68 000,00

68 000, 00

68 000, 00

286 815

836, 00

-3 037, 00

-57 520, 00

58 000, 00

300, 00

-10579, 00

-993,00

-993, 00

-105000, 00

45 000,00

-150000,00

-276,00
-276, 00

120000,00

100000,00

5 000, 00

15000,00

Po zmianie

18917738, 27
241 667,00
507119,00

400, 00

114776, 00

68 000, 00

23 555 092, 74

190617, 00

2729191, 00

154500, 00

20 029, 00

1012406, 00

54 107, 00

10672411, 00

105000, 00

4 572 458,00

2595441, 00

142 833, 00

2 383 005,00

1 630 000,00

101 690,00
530 746, 00

BeSTia Strona 1 z 2

Id:9C7CC]-'09-5533-4147-9967-76U2b91FECUF Podpisany Strona l



80150

80153

4800

80195

900

90004

2830

4210

4240

4350

4370

4300

4390

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek
Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4 841 427,00

283 558,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

1 S02 947,21

464 350,35

100 866,63

15166 573, 47

5 369 630, 00

270 000, 00

0, 00

-895, 00

-895,00

286815,53

13806,84

2 839,71

270 168,98

0, 00

-3 400, 00

3 400, 00

0,00
0, 00

-8 500, 00

8 500, 00

4 840 532,00

282 663, 00

286815, 53

13806, 84

2 839, 71

270 168,98

1 502 947, 21

460 950, 35

104266, 63

261 500,00

8 500,00

Razem: 147305101, 20 354815, 53 147659916,73

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9 7CCF09-5533-4147-9967-76D2E91FECOF. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr OA.0050.83.2024 Burmistrza Miasta Koła z dnia 7 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf

75113

80153

3030

2830

4210

4240

Treść

Urzęity naczelnych o>gan6w<ria(ti^ państwowej,
kontroli l ochrony prawa oraz sąetownlctwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnydi lub materiałów
ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Przed zmianą

271323,00

46 776, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

Zmiana

88 000, 00

68 000, 00

68 000,00

288818,83

286 815,53

13 806, 84

2 839,71

270 168, 98

Po zmianie

339 323,00

114776, 00

68 000,00

286 815,53

286 815, 53

13 806,84

2 839, 71

270 168, 98

Razem: 13 836 921,96 354815,53 14 191 737, 49

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9C7CCF09-5533-4147-9967-76D2E91FF.COF Podpisany Strona l



Załącznik nr 5
do zaiządzenia nr OA. 005 0. 83. 2024
Burmistrza Miasta Koła

z dnia 7 czerwca 2024 r.

DOTACJE Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZYCH
I JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

NA 2024 ROK

L JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
Dz. Rozdział § Nazwa jednostki

Lp.
l. 600 60014 6300 Powiat Kolski
2. 801 80104 2310 Miasto Konin

3. 801 80104 2310 Gmina Osiek Mały
4. 921 92109 2480 Miejski Dom Kultu
5. 921 92116 2480 Powiatowa i Miejska Biblioteka

Publiczna

6. 921 92118 2480 Muzeum Technik Ceramicznych

7. 801 80104 2310 Miasto i Gmina Kłodawa
8. 600 60004 2310 Gmina Koło
9. 600 60014 2710 Powiat Kolski
10. 750 75095 2710 Gmina Miejska Turek

Kwota dotac"i /w zł/
podmiotowej
rzed zmian

900. 000, 00
1.441. 380, 00

404.000,00

O ólem: 2.745.380,00

II. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp. Dz. Rozdział

l.
2.
3.

4.

801
801
801

80101
80104
80149

801 80150

§ Nazwa zadania

2540 W chowanie w szkołach odstawowych
2540 W chowanie rzedszkolne

2540 Stosowanie specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2540 Stosowanie specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
odstawowych

podmiotowej
rzed zmian

750. 000, 00
1.700.000,00

0,00
0,00

0,00

podmiotowej
zmianie

900. 000, 00
1.441. 380, 00

404. 000, 00

celowej przed
zmian

4. 401. 728, 00
10. 000, 00
31. 000, 00

0,00 2.745.380,00

10. 000, 00
72. 045, 00

377. 320, 00
4. 694, 50

4.906.787,50

zmiana

zmiana

0,00
0,00

Kwota dotac'i /w zł/
podmiotowej celowej przed

o zmianie zmian

750.000,00
1.700.000,00

1. 530. 000, 00 100. 000, 00 1. 630. 000, 00

65. 000, 00 0,00 65. 000, 00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

celowej
o zmianie

4.401.728,00
10.000, 00
31. 000,00

10.000,00
72.045,00

377.320,00
4.694,50

4.906. 787, 50

zmiana
celowej
o zmianie

Id: 9C7CCF09-5533-4147-9967-76D2E91FECOF. Podpisany Strona l



5.

6.

7.

8.
9.

851 85154

801 80153

852 85295

854 85404
854 85412

10. 854 85412
11. 854 85495
12. 921 92195

13. 926 92605
14. 926 92695

15. 900 90005

16. 921 92120

2360 Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom
społecznym

2830 Zakup podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2360 Działalność na rzecz osób w wieku
emerytalnym

2540 Wczesne ws omaganie rozwoju dziecka
2360 Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w

tym wy oczynku dzieci i młodzieży
2360 Turystyka i krajoznawstwo
2360 Działalność na rzecz osób nie ełnos rawnych
2360 Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i

dziedzictwa narodowe o
2820 U owszechnianie i rozwó' s ortu

2360 Wspierania i upowszechnianie kultury
fizyczne'

6230 Program "Cieple mieszkanie " (dotacja celowa
na dofinansowanie kosztów wymiany
wszystkich nieefektywnych źródeł ciepła na
paliwa stałe służących do ogrzewania lokalu
mieszkalnego na efektywne źródła ciepła lub
podłączenie do efektywnego źródła ciepła w
budynku oraz kosztów termomodernizacji
lokalu mieszkalnego)

6570 Dotacja celowa na realizację inwestycji pn.
"Koło, kościół p.w. Nawiedzenia NMP (XVIII
w. ): Rozpoczęcie prac w obrębie więźby
dachowej wraz z remontem sygnaturki"

O ółem:

375. 000,00 0,00 375. 000, 00

60. 000, 00

0,00

15.000,00

47. 500, 00

5.000,00
10.000, 00

110.000,00

290. 000,00
102. 400,00

405.000,00

511. 197, 00

4.420. 000, 00 100. 000,00 4. 520. 000,00 1.556. 097, 00

0,00

13. 806, 84

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

60. 000, 00

13. 806, 84

15. 000, 00

47.500,00

5. 000, 00
10.000,00

110.000,00

290.000,00
102.400,00

405.000,00

511. 197, 00

13. 806, 84 1.569. 903, 84

Zestawienie:
l. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 7. 652. 167, 50 zł
2. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 6. 089.903, 84 zł

Razem dotac"e 13.742.071 34 zł

Id:9C7CCF09-5533-4147-9967-76D2E91FECOF Podpi.siiny Strona 2



I. Dochody

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust 4-6 ustawy
Prawo ochrony środowiska i wydatki z zakresu ochrony środowiska nimi sfinansowane

w 2024 roku

Załącznik nr 6
do zarządzenia nr OA. 0050. 83. 2024
Burmistrza Miasta Koła
z dnia 7 czerwca 2024 r.

Klas fikac'a
Dział Rozdział

21

900
90019

0580

0690

Treść

4

Goś odarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki wiązane z gromadzeniem środków 7, opłat i kar
za kórz stanie ze środowiska
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i
inn ch 'ednostek or anizac 'nych
W lywy z różnych o łat

Razem:

Przed zmianą

5

223. 258, 00
223. 258, 00

168. 258, 00

55. 000, 00
223. 258, 00

Zmiana

0,00
0, 00

0, 00

0, 00
0, 00

Po zmianie

223. 258, 00
223. 258, 00

168. 258, 00

55.000,00
223. 258, 00

II. Wydatki

Klas ikac"a
Dział Rozdział

2l

900

Treść

4

Goś odarka komunalna i ochrona środowiska
90004 Utrz manie zieleni w miastach i minach

4210 Żaku materiałów i wy osażenia
4300 Zakup usług pozostałych
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

90026 Pozostałe działania zwi zanez os odark od adami
4300 Żaku ushi ozo stał ch

90095 Pozostała działalność
4210 Żaku materiałowi osażenia

4300 Zakup ushig pozostałych
Razem:

Przed zmianą

5

223. 258, 00
198. 258, 00

78. 258, 00
120. 000, 00

0,00
10. 000, 00
10. 000, 00

15. 000, 00
5, 000, 00

10.000,00

223. 258, 00

Zmiana

0,00
0, 00
0,00

-8. 500, 00
8. 500, 00

0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0,00

Po zmianie

223. 258,00
198. 258, 00

78.258, 00
111. 500, 00

8.500, 00

10. 000, 00
10.000,00

15. 000, 00
5. 000, 00

10,000,00
223.258,00

Id: 9C7CCF09-5533-4147-9967-76D2E91FECOF Podpisany Strona l



Załącznik nr 7
do zarządzenia nr OA. 0050. 83. 2024
Burmistrza Miasta Koła
z dnia 7 czerwca 2024 r.

Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy
i wydatki nimi sfinansowane w 2024 roku.

I Dochód
Klas fikać a

Dział Rozdział

750
75095

Treść

Administrac'a ubliczna
Pozostała działalność

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bież cvch w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

758 Różne rozliczenia
75814 Różne rozliczenia finansowe

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bież cvch w zakresie omoc obywatelom Ukrainy

852 Pomoc s oleczna
85295 Pozostała dualalnosć

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bież c 'ch w zakresie omoc ob watelom Ukrain

853 Pozostałe zadania w zakresie olit kiś oleczne"
85395 Powstała działalność

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bież c ch w zakresie omoc ob watelom Ukrain

854 Edukac "na o ieka w chowawcza
85495 Pozostała działalność

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bież c ch w zakresie omoc ob watelom Ukrain

855 Rodzina
85595 Pozostała działalność

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie omocy obywatelom Uta'ain

Razem:

II W datki
Klasvfikac'a

Dział Rozdział

750
75095

Przed zmianą

355, 77
555, 77
355, 77

489. 939, 00
489. 939, 00
489. 939, 00

4. 000,00
4. 000, 00
4. 000, 00

707. 768, 00
707. 768, 00
707. 768, 00

1.488,00
1. 488, 00
1. 488, 00

185. 897,32
185. 897, 32
185.897,32

1.389. 448, 09

Przed zmianą

Administrac'a ubliczna

Pozostała dzialalnosć

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracownikó\\ wypłacanych w

355, 77
355, 77
297, 37

58, 40

Zmiana

Zmiana

0,00
0, 00
0, 00

0,00
0,00
0,00

0,00
0, 00
0,00

0,00
0, 00
0, 00

0,00
0, 00
0,00

0,00
0, 00
0, 00

0,00

0,00
0, 00
0,00

0, 00

Po zmianie

355, 77
355, 77
355, 77

489. 939, 00
489. 939, 00
489. 939, 00

4.000,00
4. 000,00
4.000,00

707. 768, 00
707. 768, 00
707. 768, 00

1.488, 00
1. 488, 00
1. 488, 00

185. 897, 32
185. 897, 32
185. 897, 32

1.389. 448, 09

Po zmianie

355, 77
355, 77
297, 37

58,40

Id; 9C7CCK19-5533-4147-9967-76D2E91FECOF. Poilpisany Slrona l



wiąy.ku z pomocą ob watelom Ukrainy
801 Oświata i w chowanie

80195 Powstała dyalatnosć
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w

zwi ku z omoc ob watelom Ukrainy
4370 Zakup usług związanych z pomocą ob}'watelom Ukrainy
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrain
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników nypłacanych w

zwi ^ku z omoc ob watelom Ukrain

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrain

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

853 Pozostałe zadania w zakresie olit ki s oleczne'
85395 Pozostała działalność

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym

na terytorium RP
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w

zwi ku z omoc ob watelom Ukrainy

854 Edukac "na o ieka w chowawcza
85495 Powstała działalność

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

855 Rodzina
85595 Pozostała działalność

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrain

Razem:

489.939,00
489. 939, 00
247. 160, 37

65. 366, 63
2. 400, 00

57. 540, 00

11. 396, 60

106. 075, 40

4. 000, 00

4. 000,00
4. 000, 00

707. 768, 00
707. 76S, 00
700.880,00

3. 600, 00

2. 744,81

543, 19

1.488,00
1. 488, 00
1. 488, 00

185. 897^2
185.897, 32
175. 000, 00

10.897,32

1.389. 448, 09

0,00
0, 00

-3. 400, 00

3. 400,00
0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00
0, 00

0,00
0, 00
0,00
0, 00

0, 00

0,00

0,00
0, 00
0, 00

0,00
0, 00
0, 00

0, 00

0,00

489. 939, 00
489. 939, 00
243. 760,37

68.766,63
2. 400, 00

57. 540, 00

11. 396, 60

106. 075, 40

4.000,00
4. 000, 1)0
4. 000, 00

707. 768, 00
707. 768, 00
700.880,00

3.600,00

2.744,81

543, 19

1.488, 00
1. 488, 00
1.488,00

185. 897, 32
185.897, 32
175. 000, 00

10. 897, 32

1.389. 448,09

Id: 9C7CCF09-5533-4147-9967-76D2E91FECOF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do

ZARZĄDZENIA Nr OA.0050.83.2024
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 7 czerwca 2024 roku

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 354.815,53 zł
Zwiększa się plan dochodów w związku z:
- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111. 152.2024.6 z dnia 29 maja 2024 roku o zwiększeniu
dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządii
terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 69 ust. 2 ustawy
zdnia27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych - dot. dział 801 rozdział 80153 § 2010,
- informacją z Krajowego Biura Wyborczego Nr DKN.803. 4.2024 z dnia 3 czerwca 2024 roku o zwiększeniu
dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji
wyborczych - dot. dział 751 rozdział 75113 § 2010.

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 235.400,00 zł
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 590.215,53 zł
Dokonuje się przesunięć kwoty 235. 400,00 zł na wniosek dyrektorów szkół podstawowych i przedszkoli oraz
naczelników wydziałów UM w celu dostosowania wielkości planu do zakresu realizowanych zadań. Zmiany
te związane są przede wszystkim z dostosowaniem planu wydatków do wysokości wypłaconych dodatkowych
wynagrodzeń rocznych za 2023 r., zabezpieczeniem środków finansowych na remont dachu budynku Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kole, koszty wychowania przedszkolnego za dzieci zamieszkałe na terenie Gminy
Miejskiej Koło, uczęszczające do publicznych przedszkoli na terenie innych gmin, zwiększeniem pozionui
dotacji na dzieci niepełnosprawne, uczęszczające do niepublicznych przedszkoli funkcjonujących na terenie
Gminy Miejskiej Koło, uzupełnieniem środków finansowych na opłaty za wydanie interpretacji do KAS.
Dokonano zmian w załączniku nr 8 do uchwały nr LXX1II/757/2023 Rady Miejskiej Koła z dnia 20 grudnia
2023 roku, w związku z koniecznością wykonania opinii dendrologicznej dla istniejących pomników przyrody
oraz dla planowanych ustanowieniem pomników przyrody. Ekspertyza ta pozwoli ocenić kondycję i stan
zdrowia istniejących pomników przyrody oraz stan drzew proponowanych do objęcia ochroną w celu
zachowania bioróżnorodności przyrodniczej. Na wniosek Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 6 w Kole,
wprowadza się również zmiany w załączniku nr 13 do uchwały nr LXXIII/75 7/2023 Rady Miejskiej Kola z
dnia 20 grudnia 2023 roku w zakresie realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.
Zwiększa się plan wydatków bieżących w związku z:
- informacją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I. 3111. 152. 2024. 6 z dnia 29 maja 2024 roku o zwiększeniu
dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu
terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 57 oraz art. 69 ust. 2 ustawy
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych,
- informacją z Krajowego Biura Wyborczego Nr DKN.803.4.2024 z dnia 3 czerwca 2024 roku o zwiększeniu
dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji
wyborczych.

SK K MIASTA

M iola Maków ka
Id: 9C7CCFO. -5533-4147-9967-76D2E91FECOF. Podpisany Strona


